Autarquia Federal – Lei 5.905/73

Rua Magalhães Filho, 655 – Centro/Sul – Teresina-PI

CEP: 64001-350 – CNPJ: 04.769.874/0001-69

Fone: (86) 3122-9999 – Site: www.coren-pi.org.br

E-mail: protocolo@coren-pi.org.br

COMUNICADO 01

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ – Coren-PI Edital nº 06/2025, de

12 de setembro de 2025.

 O CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ – Coren-PI, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a ausência de interposição de Impugnações ao

Edital nº 06/2025, de 12 de setembro de 2025, do processo seletivo para cadastro de reserva de

vagas para estagiários dos cursos de Administração, Ciências Contábeis e Letras (Português).

Teresina, 17 de Setembro de 2025.

Dr. Samuel Freitas Soares

Coren-PI nº 328.982- ENF

Conselheiro Presidente

		2025-09-24T16:07:01-0300
	SAMUEL FREITAS SOARES:03727789336
	Eu sou o autor deste documento